
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BUCHTAFEST 
aneb soutěž dezertů 

 

sobota 29. září 2018 Galerie U Kalicha 

 

13:00 – 14:00 registrace soutěžících 

14:00 – 14:30 degustace odbornou porotou 

14:30 – 15:30 degustace návštěvníky 

16:00 vyhlášení výsledků 

 

Občerstvení zajištěno. 

Soutěž o hodnotné ceny. Vítěze vybere odborná porota a 

návštěvníci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
 

   



Pravidla soutěže 
 

• Soutěžící připraví sladký dezert (dezert nesmí být kupovaný). 

• Může být pečený nebo nepečený. 

• Aby dezert mohl soutěžit, je nutno jej přinést v době registrace 

od 13:00 do 14:00 do Galerie U Kalicha v sobotu 29.9.2018. 

• Dezerty přinesené později nebudou registrovány v soutěži. 

• Soutěžící připraví alespoň 20 degustačních porcí, které si sám 

naporcuje (doporučujeme menší porce). 

• Každý soutěží přinese pouze jeden typ dezertu. 

• To, co bude potřeba k servírování dezertu (lžičky, misky, talíře, nůž) 

si soutěžící přinese sám. K dispozici budou pouze papírové tácky a 

plastové příbory. 

• Soutěž bude anonymní, aby se zajistila maximální spravedlnost. 

Každý soutěžící dostane při registraci číslo, pod kterým bude 

vystupovat.  

• Budou dvě soutěžní kategorie – cena odborné poroty a cena 

návštěvníků. 

• Každý návštěvník má pouze jeden hlas. 

• Odborná porota se bude skládat v 5 členů a bude mít výhradní 

právo určit první, druhé a třetí místo dané kategorie. 

• O ceně návštěvníků rozhodne hlasování pomocí žetonů, které se 

během degustace budou vhazovat do připravených očíslovaných 

nádob. I v této kategorii bude vyhlášeno první, druhé a třetí místo. 

• Výherci obdrží hodnotné ceny. 

• Vyhlášení výsledků proběhne v 16:00. 

• Soutěže se můžou zúčastnit amatéři, ale i profesionální cukráři/ky a 

kuchaři/ky bez rozdílu věku a bydliště. 

• Každý soutěžící obdrží malou pozornost jako dík za účast. 


